
Žvejai mėgėjai vis drąsiau praneša apie brakonierius

Parašė vrd.am.lt
Šeštadienis, 09 Lapkritis 2013 23:16

2013 m. lapkričio 6 d. Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamento Gyvosios gamtos
apsaugos inspekcijos pareigūnai akcijos “Lašiša – 2013” metu  vykdydami reidą prie Neries ir
Žeimenos upių apie 14 valandą gavo informaciją iš žvejų mėgėjų apie neteisėtai pastatytus
tinklus Vilniaus rajone Minkelių ežere. Operatyviai šalia minėto ežero buvo organizuota pasala ir
po trejeto valandų buvo sulaikyti du Vilniaus rajono gyventojai A. B. ir M. A., kurie minėtame
ežere buvo pastatę keturis tinklus, kurių bendras ilgis 360 metrų. Brakonierių laimikis 10 vnt.
lynų, už kuriuos teks pakloti 2172 Lt, kiekvienam susimokėti administracines baudas,
siekiančias tūkstantį litų bei visam laikui atsisveikinti su tinklais ir valtimi.

  

  

        Ankstų ketvirtadienio rytą Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai gavę
pranešimą, kad prie Vokės upės nerimsta brakonieriai, surengė pasalą ir net kelias valandas

 1 / 2



Žvejai mėgėjai vis drąsiau praneša apie brakonierius

Parašė vrd.am.lt
Šeštadienis, 09 Lapkritis 2013 23:16

stebėjo, kaip organizuojama ir vykdoma neteisėta veika. Stengdamiesi išlikti nesugaunami,
brakonieriai pasiskirstė darbus. Vieni gavo užduotį stebi lašišinių žuvų nerštavietes, kiti kelius, o
likusieji su spiningais atokiau atsitraukę laukė signalo iš bendrininkų. Tik pasijutę saugūs,
brakonieriai atėjo prie nerštaviečių ir kibo į darbą. Deja saugumo jausmas buvo apgaulingas.
Netrukus su įkalčiais buvo sulaikyti I. D. ir K. K. Už žvejybą draudžiamoje vietoje abiems
surašyti administracinio teisės pažeidimo protokolai, gresia piniginės baudos nuo 400 Lt iki
1000 Lt ir spiningų konfiskavimas.

  

        Norime padėkoti žvejams mėgėjams ir gyventojams suteikusiems informaciją apie
daromus pažeidimus.

  

 2 / 2


